
                   Załącznik do Zarządzenia  
               Nr   96/2016 Burmistrza  Miasta Gorlice  
               z  18 maja 2016 r. 

                W Y K A Z 
nieruchomości  przeznaczonych do oddania w wieczyste użytkowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r.  poz.446), art.  35  ustawy  z  dnia  21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.  z  2015 r.  poz. 1774 z późn. zm.)– Burmistrz Miasta Gorlice przeznacza do oddania                          

w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej  nieruchomość gruntową , opisaną jak niżej:      

Nr 

działki 

Pow.   

w m
2
 

Położenie 

Nr księgi 

 wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości                        

i sposób zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

 

Stawka 

pierwszej 

opłaty 

rocznej  

 

Stawka 

opłaty 

rocznej  

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Aktualizacja 

opłat 
Forma zbycia 

 

1706/2 

 

 

 

 

0,0175 

 

 

 

ul. 

Ogrodowa 

 

NS1G/00011489/3 

 

 

 

Działka  płaska w kształcie wydłużonego 

trójkąta, przeznaczona w planie 

zagospodarowania  przestrzennego pod 

tereny   dla realizacji usług w tym sklepów 

i lokali usługowych z parkingami 

podziemnymi lub   w pierwszej 

kondygnacji  – symbol z planu U. 

Oddanie w wieczyste użytkowanie 

następuje na okres 40 lat jako 

uzupełnienie dla poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości  

oznaczonej działkami Nr 1705/8 i 1705/10  

przeznaczonej na parking i usługi 

komercyjne. 

 

Termin  zgodny      

z terminem 

zagospodarowania 

działek 1705/8, 

1705/10 

 

 

 

32.180,00 zł 

/cena netto/ 

 

 

20 % 

 

 

  

 

  3 % 

 

 

 

do 31 marca 

każdego roku  

 

 

 Zgodnie        

z art. 77       

ustawy  o   

gospodarce 

nieruchom. 

 

 

Oddanie w 

wieczyste 

użytkowanie jako 

uzupełnienie w 

drodze 

bezprzetargowej 

Do opłat z tytułu wieczystego użytkowania  doliczony zostanie, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r.  o podatku od towarów i usług  podatek VAT obliczony według stawki 23 %. 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Gorlicach. 

Wnioski osób fizycznych i prawnych, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu powyższej nieruchomości (na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami) należy składać w terminie do dnia  6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

 


